Spectus planetarum sic potest inueniri intret enim cum
gradu equatorialis cuiuslibet planetae in tabulaz
ascensionis signorum in circulo directo qui incipit
ab ariete: & numerus graduum inuenientur sub signo ge-
stante ipsum planetam signem: deinde intret enim gradibus
equatorialis cuiuslibet alterius & numerus graduum inuenientur
super gestatorem ipsum accipitur: & in primo secundorum numerum
sic acceptorum minor a maiore dematur: & si excre-
uerit sexta pars circuli aspicient se ibi duo planetae a
spectu sextili quae est inter eos sexta pars circuit. Si re-
manerit quarta pars circuli erit aspectus quartus. Si reman-
serint tot gradus quot amplectitur tertia pars circuli erit
aspectus trinus. Si remanserint medietas erit aspectus
oppositionis. Si plures gradus remanserint aut
minus non aspicient se planetae. Si nihil remanserit
tunc ipsi planetae erunt iuncti corporaliter. Si remanserint
tot gradus quot complectitur alterius splendor tunc ipsi

planetæ erunt iunctæ lumine & nō corporaliter.

Explicit, theorica plætaꝝ Ger̄idi cremonēsis astrono
mi celebratissimi ipſa Bononiæ p me Dominicū Fu
scum Ariminensem. MCCCCCLXXX.

P. Franciscus niger Venetus lectori felicitatem.

Sidereoſ cœli motus: nutantiaꝝ aſtra:

Et phaeſonteos perlege lector equos.
Impreſſi fuerant reges: impreſſaque bella
Quæ gellere patres auspice digna ioue
Sed qui bella regit: pacis qui foedera iungit?
Juppiter: & munidus iure legendus erat.

BENE VALE.

R E G I S T R V M

Ioannis	Noctiali	etiam ꝑ
secundū	qui ſunt	motum
paulatim	Horizonte	Firmamento
Aliud eſt	dibus	ferentis
autem duo	Gerardi	eli appiquante
zquinoſtali	inuenire	epicidi

Laus deo et uirgini matri
marie